

De unges filmfest



SATSER PÅ FILM: - Lag film, oppfordrer nøkkelpersoner for festivalen. Fra venstre Ingeborg Omdal Lykseth i Lyk-z videoproduksjon, rektor ved Skien kulturskole Ole Andreas Meen, enhetsleder kultur Guro Honningdal og kinosjef på Kino 1 Skien Espen Raastad. **FOTO: HELGE OTTESEN**

Lag film. Send den inn. Kanskje blir den vist på Kino1 i Skien. Det er klart for både filmkonkurrans og filmfestival.

HELGE OTTESEN
helge.ottesen@varden.no

SKIEN - Filmen skal vare i 60 sekunder. Den må være laget i perioden fra 1. januar 2004 og fram til i dag. Tema er valgfritt. Vi må ha det i et format vi kan vise på kino, og vi har satt aldersgrense oppad til 20 år. Unge fra hele Telemark kan delta. Leveringsfrist er 1. april. Kom hit med det, sier kinosjef Espen Raastad ved Kino1 Skien.

Video, DVD, 35 mm format eller Mini DV går, fra mobiltelefon går ikke. Premie vanker det også, første premie er reise og opphold til et filmsett et sted i Norge. Dessuten blir en del av filmene vist som forfilmer på kino, under Megafon festivalen.

Gratis film på dagtid

Megafon er en barne- og ungdomsfestival som arrangeres på Kino1 Skien fra mandag 30. mai til fredag 3. juni. Alle skolene i Skien, fra 1. til 10. klasse får tilbud om å se film gratis på dagtid. Det blir 35 til 40 forestillinger. Filmer med tema som medfølelse/empati, fantasi og eventyr. Det kan bli reprise på tidligere viste filmer, filmer som ikke har vært vist før og

filmer som ikke kommer i ordnær visning.

Espen Raastad sier Kino 1 søker å skape et filmmiljø som selvsagt trekker folk til kinoen, men han har også en drøm om at det kan bli et utdannelsestilbud innen film i distriktet. Både på Lillehammer og Stavanger-distriktet har man oppnådd merkbare resultater. Kino1 får økonomisk støtte fra bransjeorganisasjonen Film & Kino pluss Skien kommune og ulike film/mediemiljøer i Skien. Enhetsleder kulturtiltak barn/unge Guro Honningdal sier Megafon er en del av skolesekken og at de yter både økonomisk og praktisk hjelp.

Skolen satser på film

- Skien kulturskole går om et

par uker ut med enn større annonse. Vi søker ungdom som vil være med på en workshop, og arbeide som filmcrew. De skal filme før, under og etter festivalen. Dette blir et slags kick off for kulturskolens filmkurs som vi skal i gang med til høsten. Film er et kunstnerisk uttrykk og det er viktig å begynne tidlig og få være kreativ og leken, forteller rektor Ole Andreas Meen.

Han har alliert seg med Ingeborg Omdal Lykseth i Lyk-z videoproduksjon, som skal stå for workshopen. Hun skal lære de unge forskjellige funksjoner i filmproduksjon. Hun har absolutt tro på et filmmiljø her, Telemark er i hennes øyne stappfull av flotte locations.